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EDITAL COMPLEMENTAR 003/2025 DO EDITAL DE PROCESSO 

SELETIVO 001/2025 HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 
 

O MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO DOS ÍNDIOS, Estado de São Paulo, na forma prevista no Art. 37 

da Constituição Federal, Lei Orgânica do Município e demais legislações aplicáveis, TORNA 

PÚBLICO, a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO 001/2025 nos seguintes termos:  

Art. 1º Consta no Anexo I deste Edital a relação de inscrições homologadas no Processo 

Seletivo. 

Art. 2º Ficam abertos os dias 15 e 16 de fevereiro de 2025 para interposição de recursos 

contra a homologação dos inscritos, onde o candidato que não está na lista de homologados, 

deve anexar o comprovante de pagamento para averiguação, recurso este que deve ser 

protocolado na própria área do candidato, não sendo aceitos recursos via e-mail.  

Art. 3º A data de divulgação dos recursos contra a homologação de inscritos será dia 17 de 

fevereiro de 2025.  

 

 

 

Ribeirão dos Índios, 14 de fevereiro de 2025 

 

 

Valdeci José Fernandes 
PREFEITO MUNICIPAL 
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ANEXO I 

 

Assistente Social 
Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

59860 ALEXANDRE PEOVAO DE OLIVEIRA ***.667.458-** 

60012 BRENDA MARIANO MARCILIO ***.304.868-** 

59884 CAMILA SOUSA FLORES ***.231.048-** 

59969 JUSSARA LETICIA FERRARI OISHI RIBEIRO ***.671.188-** 

59967 KAROLYNE BARBOZA RODRIGUES ***.034.758-** 

60034 SIMONE APARECIDA BONFIM MUNHOZ ***.968.978-** 

 

Enfermeiro 
Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

59835 ALETEIA FERREIRA BATISTA ***.869.158-** 

60043 ANA BEATRIZ DE SOUZA LIMA ***.138.598-** 

59902 EDUARDO GOMES TANAKA ***.260.488-** 

59940 JEOVANE SOUZA DOS SANTOS. ***.698.708-** 

60030 LEANDRA VIEIRA BRESCHI ***.236.928-** 

59836 MARIA DIAS GIL ***.817.208-** 

60005 MARIELE APARECIDA CANCIAN RIZZO ***.920.828-** 

59858 RENATO DE OLIVEIRA SILVA ***.480.928-** 

59929 ROSANGELA DOS SANTOS DE LIMA ***.364.528-** 

59943 SYBILLE TERUKO ABE ***.621.088-** 

 

Nutricionista 
Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

59842 GABRIEL FERREIRA CIRICO ***.359.498-** 

59870 LUANA FALCÃO DOS SANTOS ***.724.178-** 

59909 NATALIA DOS REIS FORTES ***.547.698-** 

60035 VITORIA CAROLINE SANTOS PEREIRA ***.069.478-** 

 

Professor de Creche 
Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

60000 ADRIANA ROBERTA PROENÇA CORTEZ DOS SANTOS ***.947.698-** 

59920 ADRIANA TEIXEIRA MENEZES ***.161.268-** 

59942 ALINE LOPES PARDIM ***.757.448-** 

59886 ALINE SANTOS DA ROCHA ***.844.398-** 

60033 ANDRÉIA GOMES CORREIA DOS SANTOS ***.148.518-** 

60046 ANNA CAROLINE NUNES PIOVANI ***.025.038-** 

60029 CAROLINE SANTOS MELCHIADES ***.661.188-** 
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60024 CLELIA CRISTINA MARIANO MARCILIO ***.953.118-** 

60020 DANIELA NOGUEIRA ***.298.048-** 

59905 ELAINE CRISTINA DE SOUZA CASTILHO ***.801.688-** 

59850 ELAINE DE SOUZA ALMEIDA ***.777.558-** 

59849 ELIANE APARECIDA DOS SANTOS CANCIAN ***.469.688-** 

59992 ELISANGELA MACHADO DE SOUZA ***.239.068-** 

59843 ELISÂNGELA REGINA OLIVEIRA CANCIAN ***.123.368-** 

59918 FERNANDA LETICIA ROSA ***.821.098-** 

59863 FRANCIELE MARQUES BARBOSA ZEQUINI ***.034.978-** 

59873 HELOISE ADRIELI DA SILVA SANTOS ***.609.448-** 

59936 JOSEFA CRISTINA CARVALHO DA SILVA ***.330.818-** 

60013 JULIANA BATISTA SILVA ***.518.608-** 

59952 JULIANA MORAIS LIMA ***.448.818-** 

60014 KEMILLY GOMES WITZEL DE MOURA ***.531.878-** 

59910 LAIS DA SILVA MACHADO ISHIBASHI ***.494.698-** 

59885 LARYSSA FOGAÇA TIGI ***.165.358-** 

59838 LETÍCIA DE SOUZA COSTA ***.209.158-** 

59846 LETICIA MARIA DOS SANTOS ***.266.138-** 

60006 LIGIA CRISTINA DEFENDE ZELINKA TARASSOUFF ***.228.088-** 

59961 LUANA DA SILVA ***.430.498-** 

59928 MÁRCIA EDUARDA ALVES LEANDRO ***.929.438-** 

60039 MARIA APARECIDA CRUZ ***.245.218-** 

59927 MARIA AUXILIADORA DOS SANTOS ***.321.848-** 

59939 MARIA IVONE PEREIRA DA SILVA OLIVEIRA ***.833.868-** 

60049 MARIA JOSE VIEIRA DA SILVA ***.223.348-** 

59903 MARIA RITA DOS SANTOS PEREIRA ***.178.488-** 

59994 MARILZA DE FATIMA DOS PRAZERES ***.773.948-** 

59859 MARTA RIBEIRO FIRMINO ***.017.508-** 

59912 NATÁLIA QUEIROZ CARDOSO ***.380.688-** 

60015 QUITERIA MARIA DA SILVA SANTOS ***.506.898-** 

59970 ROSELI MARCATTO COLHADO DE LIMA ***.575.818-** 

59996 SUELI DA SILVA MIGUEL ***.143.348-** 

59875 TATIANE DE CASTRO BERNARDES ***.791.358-** 

59901 TAUANE BORGES DA SILVA ***.742.438-** 

60017 TAWANA ROBLES GUTIERREZ ***.461.268-** 

60019 THALITA GRAZIELY DANTAS DO NASCIMENTO ***.538.128-** 

59991 THAYNARA DANTAS TURATTI DE ARAUJO ***.989.298-** 

59990 VERA LÚCIA PERES HIGUCHI ***.835.008-** 
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Professor de Educação Especial - Creche 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

59844 ELISÂNGELA REGINA OLIVEIRA CANCIAN ***.123.368-** 

59865 FRANCIELE MARQUES BARBOSA ZEQUINI ***.034.978-** 

59874 HELOISE ADRIELI DA SILVA SANTOS ***.609.448-** 

59935 JOSEFA CRISTINA CARVALHO DA SILVA ***.330.818-** 

60007 LIGIA CRISTINA DEFENDE ZELINKA TARASSOUFF ***.228.088-** 

59953 MARIA IVONE PEREIRA DA SILVA OLIVEIRA ***.833.868-** 

59995 MARILZA DE FATIMA DOS PRAZERES ***.773.948-** 

60036 NATALIA TEIXEIRA BORTOLAN ***.939.138-** 

59872 SARA BALDUINO ERRAN ***.941.488-** 

59868 TATIANE DE CASTRO BERNARDES ***.791.358-** 

60018 TAWANA ROBLES GUTIERREZ ***.461.268-** 

59989 THAIS SANCHES VIVIAN BIELSA ***.961.948-** 

 

Professor PEB I 
Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

59944 ADRIANA GUEDES DE AQUINO FONSECA ***.870.608-** 

60040 ALINE CHRISTINA DA SILVA SOUZA ***.933.158-** 

59893 ALINE DE SOUSA PACANELLI ***.259.178-** 

59900 ANA PAULA DOS SANTOS ***.381.938-** 

59887 ANDERSON FORTES DE GOUVEIA ***.726.838-** 

59906 BEATRIZ SOUZA MATOS ALFELI ***.424.848-** 

60051 BRUNA SESTARI DOS SANTOS ***.109.068-** 

59862 CRISTIANA DE GOES ***.007.688-** 

59892 DÉBORA MACHADO DA SILVA ***.398.618-** 

59888 ELAINE DE SOUZA ALMEIDA ***.777.558-** 

59997 ELIETE DOS SANTOS ANTUNES ***.845.448-** 

59840 ELOISA SILVA VOLPE ***.553.388-** 

59934 ELYAMARA DOS SANTOS LIMA ***.200.638-** 

59866 ENAIZILE SPONTON SANTOS ***.550.188-** 

60031 GABRIELLE MIGUEL MARTINS ***.455.378-** 

59973 IANARA DEFENDI SANTOS PINTO ***.622.568-** 

59851 ISABELA CRISTINA DA ROCHA ***.182.908-** 

59853 JAQUELINE RODRIGUES DE AQUINO MESQUITA ***.933.578-** 

59837 JENIFER RABELO ***.012.018-** 

59932 KEILA CRISTINA VOLPE ***.537.418-** 

59908 KEVELYN DANTAS DUARTE ***.144.818-** 

60028 LARISSA BORTOLAN CANCIAN ***.264.038-** 

59999 LILIAN IBARROLA VILLAR ***.352.688-** 

60025 LUANA CRISTINA DIAS NEVES ***.430.748-** 

59949 LUCIANE LIMA DE SANTANA ***.120.528-** 
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59904 LUCIMAR PAULINO DA ROCHA FERREIRA ***.357.858-** 

59954 MARCIA HELENA NOCHELLI DA ROCHA ***.869.698-** 

59856 MÁRCIA NÚBIA GOMES DA SILVA SANTOS ***.907.914-** 

59974 MARIA CÉLIA NUNES BENTO ***.163.218-** 

59881 NAIENY QUINTANA RODRIGUES GARCIA ***.295.228-** 

59938 NATALIA TEIXEIRA BORTOLAN ***.939.138-** 

60052 NAYARA SANTOS DE AMORIM ***.605.588-** 

60047 PALOMA CAROLINE DOS SANTOS AGUIAR ***.612.338-** 

59879 PAULA ALEXANDRA LEMOS ***.936.948-** 

59956 RAYSSA INAE SANTOS PEREIRA ***.022.518-** 

59977 SILENE CRISTINA DA SILVA ROCHA ***.453.748-** 

59922 SILVIA TOGAMI RODRIGUES ***.297.958-** 

59979 SIMONE DE FÁTIMA CANASSA ***.621.558-** 

59916 SUELI SANTANA DE SOUZA ***.447.758-** 

59924 TAIS CAROLINE SANTOS DE SOUZA ***.180.358-** 

60021 THAIS SANCHES VIVIAN BIELSA ***.961.948-** 

59947 VANESSA MARTINS MENDONÇA ***.197.938-** 

 

Professor PEB I - Educação Especial 
Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

59921 ADRIANA TEIXEIRA MENEZES ***.161.268-** 

59894 ALINE DE SOUSA PACANELLI ***.259.178-** 

59907 BEATRIZ SOUZA MATOS ALFELI ***.424.848-** 

59946 CINTIA ANDREIA SILVA DOS SANTOS ***.098.168-** 

60022 DANIELA NOGUEIRA ***.298.048-** 

59941 DANIELLA HERNANDES ALVES DOS SANTOS ***.008.528-** 

59998 ELIETE DOS SANTOS ANTUNES ***.845.448-** 

59962 ELIZABETH GUSMÃO RODRIGUES FELIX ***.589.278-** 

59841 ELOISA SILVA VOLPE ***.553.388-** 

60048 ENAIZILE SPONTON SANTOS ***.550.188-** 

59839 JENIFER RABELO ***.012.018-** 

59931 KEILA CRISTINA VOLPE ***.537.418-** 

59950 KEVELYN DANTAS DUARTE ***.144.818-** 

59955 MARCIA HELENA NOCHELLI DA ROCHA ***.869.698-** 

59882 NAIENY QUINTANA RODRIGUES GARCIA ***.295.228-** 

59880 PAULA ALEXANDRA LEMOS ***.936.948-** 

59923 SILVIA TOGAMI RODRIGUES ***.297.958-** 

59925 TAIS CAROLINE SANTOS DE SOUZA ***.180.358-** 

59937 THAYNA DE OLIVEIRA PIMENTEL ***.697.068-** 
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Professor PEB II - Artes 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

59854 INAÊ DE MELLO MORAES ***.610.748-** 

59852 ISABELA CRISTINA DA ROCHA ***.182.908-** 

 

Professor PEB II - Inglês 
Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

60053 KAROLLINE DOS REIS CHAGAS ***.147.498-** 

 

Professor PEB II - Música 
Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

59861 PAMELA ALINE LOZI ***.439.598-** 

 

Professor PEB II – Educação Física 
Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

60041 ALESSANDRA OLIVEIRA DA SILVA PEREIRA ***.190.958-** 

60054 ANTÓNIO MENDES DA ROCHA NETO ***.182.928-** 

59975 DÉBORA CANGUSSÚ DOS SANTOS ***.334.248-** 

60037 PEDRO HENRIQUE MUNHOZ DOS SANTOS ***.655.688-** 

60027 RAFAEL TEIXEIRA MARTINS ***.897.768-** 

 

Psicólogo 
Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

60038 FERNANDA FERNANDES MONTEIRO ***.568.278-** 

59926 IVAN COIMBRA VOLCOV ***.921.028-** 

59855 MILENA CARVALHO DA SILVA ***.554.068-** 

59951 PATRICIA JOSENDE DE ARRUDA ***.274.538-** 

 
 

 


